

Harmonogram Szkoleń

Centrum Edukacji | **PKF**

patronat

2016 listopad i grudzień

9

listopad

[Dowiedz się więcej >](#)

Zmiany w podatkach 2017

24 listopada 2016 r. Wrocław
29 listopada 2016 r. Warszawa

Program szkolenia obejmuje szczegółowe omówienie najnowszych zmian, które zaczną obowiązywać od 2017 r. oraz realnych zmian w podatku VAT. Wykładowca omówi skutki zmian ustaw PIT/CIT w zakresie planowanych lub realizowanych czynności restrukturyzacyjnych (z uwzględnieniem wkładów do spółek kapitałowych). Dodatkowym elementem szkolenia będzie wskazanie realnych zagrożeń jakie niosą za sobą proponowane przez Ministra Finansów zmiany w ustawie VAT (kaucje rejestracyjne, sankcje, wykreślenie z rejestru) oraz omówienie konsekwencji potencjalnego wprowadzenia rewolucyjnych zasad w zakresie rozliczania podatku VAT od usług budowlanych.

Ostatnia szansa na wysłanie zgłoszenia!

[Dowiedz się więcej >](#)

Jednolity plik kontrolny. Prawne i podatkowe aspekty wdrożenia w firmie.

25 listopada 2016 r. Warszawa

Uczestnicy szkolenia poznają prawne i podatkowe procedury i regulacje dotyczące JPK. Zostaną zapoznani z praktycznymi aspektami zastosowania JPK w firmie, w tym, w jaki sposób będą przekazywane dane finansowo-księgowe oraz handlowe do organów skarbowych. Dowiedzą się jakich procedur podatkowych będzie dotyczyła nowa regulacja oraz jakich form kontroli mogą się spodziewać i w jakim zakresie czasowym, a także jakie sankcje karne będą grozić za niedopełnienie obowiązku stosowania JPK.

grudzień

[Dowiedz się więcej >](#)

Praktyczne zagadnienia związane z rozliczaniem podatku VAT oraz CIT

30 listopada - 1 grudnia - Wrocław
7-8 grudnia Poznań
12 - 13 grudnia Katowice
14 -15 grudnia Gdańsk
5-6 grudnia Warszawa

Celem szkolenia jest przekazanie umiejętności definiowania i klasyfikacji przychodów i kosztów dla celów podatkowych. Podczas szkolenia zostaną przedstawione zagadnienia dotyczące dokumentowania i ewidencjonowania kosztów uzyskania przychodów.

[Dowiedz się więcej >](#)

Bilansowe zamknięcie roku 2016

1 grudnia 2016 r. Warszawa
2 grudnia 2016 r. Poznań
19 grudnia 2016 r. Wrocław
19 grudnia 2016 r. Katowice

Poznasz w syntetycznej i przejrzystej formie zmiany w prawie bilansowym i podatków dochodowych wprowadzone w 2016 roku i ich wpływ na sporządzenie jednostkowego sprawozdania finansowego. Dowiesz się, jakie są możliwości zastosowania uproszczeń przy sporządzaniu sprawozdania finansowego dla jednostek mikro i małych, Przypomnisz sobie metody i terminy inwentaryzacji w celu uniknięcia błędów przy jej przeprowadzaniu. Poznasz podstawowe różnice pomiędzy wyceną bilansową składników aktywów i pasywów a wyceną ujętą w księgach rachunkowych.

[Dowiedz się więcej >](#)

Excel. Praktyczne zastosowanie w biznesie i finansach.

6-7 grudnia 2016 r. Warszawa

Szkolenie wypełnia lukę pomiędzy merytoryczną wiedzą z zakresu finansów i zarządzania, a informacją biznesową oraz wiedzą związaną z użytkowaniem arkusza Microsoft Excel. Dwudniowe warsztaty, dają możliwość zdobycia zaawansowanej wiedzy w dziedzinie wykorzystania finansów oraz szeroko pojętego zarządzania firmą.

[Dowiedz się więcej >](#)

Cash flow w praktyce

8 grudnia 2016 r. Warszawa

Poznasz metody tworzenia rachunku przepływów pieniężnych, Dowiesz się jakie są wzajemne relacje pomiędzy rachunkiem Cash Flow a bilansem i rachunkiem zysków i strat, Nauczysz się jak analizować i interpretować poszczególne dane zawarte sprawozdaniu z przepływów finansowych, Sporządzisz przykładowy rachunek Cash Flow.

[Dowiedz się więcej >](#)

Modele finansowe. Ocena efektywności inwestycji w formule PPP

12-13 grudnia 2016 r. Warszawa

Szkolenie wprowadza do zagadnień planowania, rozliczania i opodatkowania realizacji inwestycji samorządowych z uwzględnieniem tematyki długu publicznego. Podczas szkolenia uczestnicy zostaną zapoznani z ramami prawnymi projektów PPP – dowiedzą się jakie są możliwości współpracy w zakresie partnerstwa publiczno-prywatnego. Omówione zostaną różnice pomiędzy rachunkowością jednostek sektora publicznego oraz prywatnego, a także wynikające z nich problemy finansowe w projektach. Szeroko omówione zostaną zagadnienia związane z zasadami rachunkowości oraz sprawozdawczości w projektach. Odpowiemy na pytania związane z podatkiem dochodowym, podatkiem od nieruchomości oraz podatkiem VAT.

[Sprawdź pełny harmonogram szkoleń >](#)

